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Содржина и наставна програма:  

 

Прва Недела: Вовед во Духовно Оформување. 

 

1 . Појаснување на клучни термини: Дух, Духовност, Духовно Оформување. 

2. Транзиција од Его-Центрична личност кон Христоцентрична личност: Парадигма за 

Христијанско созревање. 

3 . Различните аспекти на новата личност: Три аспекти на трајна промена. 

Параболата на сејачот.  

4. Интерактивна сесија.  

 

Втора Недела: Улогата на Светиот Дух и обнова на идеите.  

1. Тивка Сила. 

Улогата на Светиот Дух: Интеграција во телото Христово. 

2. Обнова на умот и идеите кои не менуваат: Пет клучни прашања.  

3. Послушноста како пат до осознавање. 

4. Развојот на Христовиот ум во Христовото тело: Како љубовта ги интегрира умот и духот.  

 

 

Трета Недела: Вовед во Духовните Дисциплини 

 

1. Прегед на улогата на Духовните Дисциплини. 

Мудрост наспроти праведност.  

2. Тренинг за побожност: 

- Практики кои не водат во слобода од живеење за репутација 

 - Практики кои не водат во уживање во Бога.  

3. Словото пребива во нас:  

Меморизирање на словото 

Медитирање на словото 

Лектио Дивина.  

4. Практикување на Божјото Присуство: Еден ден во животот на Исус.  

 

 



Четврта Недела: Трансформација на, и преку нашите односи и врски. 

 

1. Практиката на обожавање во заедница: Утврдување во реалноста. 

2. Практикување на Дарежливост: Примање и давање во заедница која е вкоренета 

во благодат.  

3. “Силни“ и “Слаби“ типологии на личности во Христовото семејство.  

„Никој повеќе не живее за себе си.“  

4. Натпреварување и чест: Божјиот против-отров за натпреварувањето и ривалството 

во црквата.  
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